
ministerstvo objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 648/2023 · 26

C Mo uv«he ~Yé
m ócxbám e

T
=

KXř 660 02 222
==

Kč

DcdwMd Knížecí µvovm Pfmy 6.kq,
MZCMM 37
331 q1 Plasy
±:293702$6

Ňlb výjezdn ZásMáni ŘÓ řROP, kWá se wkiňe'čni ve dnech ?. -- 3 11 2023 ~MM~
sálu a zá|.ďění ¢bče¶$tyem. ti 2x oběd 2x cMfEebmák, lx veCdi ped cm 30

$gedmná cena občemtv'eM cebkem max. 14 KČ bez DPH, 000,-K¢ vč. D¢'H

Sjedřmná C9thá pmnákm celkem majL 40 m.-t<č bez DPH, ti. 49 200,-KC DPH

Fáktwu gtóNm na Mnlšetštva pm m'sW Odhoř Řtdi¢iho orgánu 1ROP.
k rvkám t®itMe Vádhhvl hktury uvoďte: ,Xno
pmjeMu Techrůcké pomcicl kMgmmého mglonáfMho operačMho programu - Jednání
ŘO ROP 2022 - 2023 (4. EDS 117v03Ť00QoEr.

DáK W+ čásilo obj«iňávky témM 30 dní od data doničmf hktu'y

v pHpadě že fákture nebude MM wntRena, bude wá¢cňá k®PkNnř
Pokúd dojde k ned<xRent leMnu sp'atnošá, něvzn«á nárok m pem!izact

ř:$ pmkaven'
4

"'" "' A kcektdu4lo Q . M 2d 2

. mmMmmm CmE
Fw¶&¶

$N lil
EEá 333
1¢ 22

www mmm



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 648/2023 - 26

Za OR:

Dne:

Ustanovení k ochraně osobních údajů:

Dodavatel je povinen utajit veškeré neveřejné informace, které se dověděl v rámci uzavíráni a plněni z této
objednávky, bez ohledu na formu této informace či způsobu jejího získání.

Obě strany se zavazuji, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu
nařízení EU o ochraně osobních údajů, učiní veškerá opatření k tomu, aby nedošlo k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

Závazek mlčenlivosti plynoucí z této smlouvy není časově omezen. Povinnost zachovávat mlčenlivost o neveřejných
informadch získaných v rámci spolupráce s druhou smluvní stranou trvá i po ukončení spolupráce na základě této
smlouvy."

Další ustanovení:

l) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pň
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Řídícího orgánu Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim pň prováděni kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně originálů účetních
dokladů v souladu $ článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce roku 2028. Pokud je v českých
právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato
delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


